Dominus dirigat. Hymn. Lucis. γ . Dirigatur. Ad magnif. añ. Deficiente. ¶ Prædicti ps. dicantur omnibus dominicis in vesp. quando de simplici dñica agitur. Añ. verò super ps. dicantur in dominicis vsq; ad dominicam in ramis inclu siuè, & in dominica, Deus omniũ & deinceps in dominicis, vsq; ad vigiliã natalis, quando de dominica agitur. Cap. Dominus dirigat, dicatur omnibus dominicis, in secundis vesp. & per ferias quãdo de tẽpore agitur, vsq; ad diem cinerum exclu. Dicatur etiam in dñica, Deus omnium. Et deinceps, vsq; ad aduentum exclu. omnibus dñicis, in secundis vesp. & per ferias quando de tempore agitur. Hym. Lucis, & γ . Dirigatur. dicatur omnibus dñicis, in secundis vesp. & per ferias quando de tempore agitur, vsq; ad vesp. sabbathi, ante. j. dñicam xl. exclu. Dicantur etiam in dñica, Deus omnium, & deinceps vsq; ad aduentũ exclu. omnibus dñicis in secundis vesp. & per ferias quando de tempore fit officiũ. ¶ Feria. ij. inuit. Venite. quo cantato à choro, frater qui incepit prosequatur ipsum. Iubilemus. ¶ In noct. ant. Dñs defensor. ps. Dñs illuminatio. ps. Ad te do. cla. Gloria. ant. Adorate. ps. Afferte. ps. Exaltabo. Gloria. ant. In tua. ps. In te dñe. j. ps. Beati quorũ. Gloria. ant. Rectos. ps. Exultate iusti. ps. Benedicã. Gloria. ant. Expugna. ps. Iudica domine. ps. Dixit iniustus. Gloria. ant. Reuela. ps. Noli. ps. Domine ne. ij. Gloria. γ . Domine in cœlo. β . Quã magna. γ . Perfecisti. Quã ab. β . Benedicam. γ . In domino. Sẽper. β . Delectare. γ . Spera. Et dabit. Gloria. Et dabit. γ . Fiat mise. ¶ In laud. ant. Miserere. ps. Ipsum. ant. Intellige. ps. Verba. ant. Deus Deus. ps. Ipsum. ant. Cõuersus. Cant. Confitebor. ant. Laudate. ps. Ipsum. Cap. Nox præcessit. γ . In matutin. Ad Bñs ant. Benedicẽtus. Diẽta ant. subiungatur Kyr. Christe el. Kyr. Pater noster. Et ne nos. Dominus vobisc. deinde Oõ. Hoc modo dicantur preces, ad tertiam. vj. ix. & vesp. quando fiunt prostrationes, nisi in parasceue, & in sabbat. paschæ. ¶ Ad. j. ant. Deus exaudi. Cap. Pacem. β . Iesu Christe. γ . Exurge. & Responso. Et libera nos. Sequitur cõmuniter Kyrie. Chẽ. Kyrie. Pater noster. Et ne nos. γ . Viuet aĩa mea. β . Et iudicia tua. γ . Erraui. β . Quære ser. Credo. γ . Carnis resurrectionẽ. Deinde, Confiteor, vt supra. Oratio. Dñe Deus omnip. Cetera vt supra in dominica est notatũ; Cap. Pacẽ, & Oratio. Domine Deus, dicantur omnibus diebus profestis, ad primã, nisi in parasceue, & in sabbat. sancto. Preces quotidie dicantur infra heb. nisi in cœnadñi, & deinceps vsq; ad. ij. feriã post dñicam in albis exclusiue, & nisi infra octauas Ascensionis.